

Padelrack ApS
Grønlund 40, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 07 99 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Marc Lundby Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padelrack ApS Grønlund 40 7160 Tørring
	CVR-nr.: 43 07 99 99
	Regnskabsår: 18. februar - 31. december
Direktion	Marc Lundby Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Bredgade 8, 7160 Tørring
Modervirksomhed	M.L.H Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af padeludstyr samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 18. februar 2022 og regnskabsåret 2022 der er selskabets første omfatter perioden 18. februar til 31. december 2022.

Årets resultat efter skat udgør -103.427 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet, da selskabet har været i en opstartsfasen.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætninger som fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/2 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	25.363
2 Personaleomkostninger	-151.382
Driftsresultat	-126.019
Øvrige finansielle omkostninger	-4.408
Resultat før skat	-130.427
Skat af årets resultat	27.000
Årets resultat	-103.427
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-103.427
Disponeret i alt	-103.427

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>18/2 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	303.664	0
Varebeholdninger i alt	<u>303.664</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.418	0
Udsudte skatteaktiver	27.000	0
Andre tilgodehavender	7.883	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.301</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>107.751</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.716</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>500.716</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>18/2 2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	-103.427	0
Egenkapital i alt	-63.427	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.241	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.026	0
Anden gæld	111.876	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.143	0
Gældsforpligtelser i alt	564.143	0
Passiver i alt	500.716	40.000

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægges ledelsen regnskabet under forudsætninger som fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

	<u>18/2 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		149.527
Andre omkostninger til social sikring		1.420
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>435</u>
		<u>151.382</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>18/2 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 18. februar 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 18. februar 2022	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.427</u>	<u>0</u>
	<u>-103.427</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti på t.kr. 250 overfor en af selskabets leverandører.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.L.H Holding ApS, CVR-nr. 43 07 68 33, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.